



# NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA N.I.T. 800165874 ORDEN DE COMPRA

## PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.

N.I.T. 830037946  
Cll. 64 No.93-95  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: July Andrea Mendez Sierra  
gobiernovirtual@panamericana.com.co  
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **114713**  
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**  
Instrumento agregación **Grandes Superficies**  
Fecha de Emisión **18/08/23**  
Fecha de Vencimiento **01/09/23**  
Comprador **Ana Pacheco Quintero**  
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**  
Supervisor **JHON EDISON GARCIAS**  
Teléfono **3125136647**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales

Justificación **La compra de suministros de escritorio a fin  
garantizar el normal funcionamiento de las actividades judiciales y  
administrativas, para la categoría Acuerdo Marco Gran Almacén**

### Enviar a

NORTE DE SANTANDER -  
DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE CUCUTA  
AVENIDA GRAN COLOMBIA  
3105710427  
CUCUTA

### Facturar a

NORTE DE SANTANDER -  
DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE CUCUTA  
AVENIDA GRAN COLOMBIA  
3105710427  
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQ X 20 BEBA cod: 8183435 p8183435 08/28/2023	1118.0	Unidad	5.105,00	5.707.390,00
2	CDP 4623	GSF01-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO 12cm PAQ X 12U cod: 900500074 p900500074 08/28/2023	211.0	Unidad	5.986,00	1.263.046,00
3	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-HUMEDECEDOR PASTA 14GR CUENTA FACIL AZOR cod: 8490752 p8490752 08/28/2023	106.0	Unidad	3.915,00	414.990,00
4	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8022486 p8022486 08/28/2023	376.0	Unidad	1.952,00	733.952,00
5	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-RESALTADOR VERDE ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8022487 p8022487 08/28/2023	376.0	Unidad	1.952,00	733.952,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-RESALTADOR ROSADO ERGONOMICO SPEKTRA cod: 8490875 p8490875 08/28/2023	376.0	Unidad	1.952,00	733.952,00
7	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-PEGANTE UNIVERSAL COLBON X 225GR cod: 8026338 p8026338 08/28/2023	335.0	Unidad	9.746,00	3.264.910,00
8	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-LAPIZ N.2 HB UNIDAD cod: 8081186 p8081186 08/28/2023	1910.0	Unidad	1.283,00	2.450.530,00
9	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-CARTULINA BRISTOL BLANCA OFICIO PAQX100 cod: 8490689 p8490689 08/28/2023	422.0	Unidad	32.463,00	13.699.386,00
10	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-COSEDORA MANUAL 20 HOJAS 1/2 TIRA GIPAO cod: 900506092 p900506092 09/17/2023	70.0	Unidad	16.624,00	1.163.680,00
11	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-PERFORADORA 1038 RANK 23 HJS.2 HUECOS cod: 900512336 p900512336 09/12/2023	70.0	Unidad	23.443,00	1.641.010,00
12	CDP 14123	GSF01-CINTA POLIPROPILENO 48X40 COLBON TRANSPA cod: 8025753 p8025753 08/28/2023	100.0	Unidad	4.022,00	402.200,00
13	CDP 4623 CDP 14123 CDP 1523	GSF01-BORRADOR NATA GRANDE MAPED cod: 8144739 p8144739 08/28/2023	170.0	Unidad	809,00	137.530,00
<b>32.346.528,00</b>						<b>COP</b>